Skolici st Fediska VMP - v Gidce malého plavidla

Nazev Adresa Telefon E-mail

1. slapska s. r. 0., Miroslav Soucek Slapy 255, 252 08 606 665 981 1slapska@email.cz
Archa Noemova, Petr Chrastil Pod Zemankou 7, 147 00 Praha 4 606 454 191, 244 461 626 |info@archa-noe.cz

Boat life, Tomas Siroky Botanicka 10, 602 00 Brno 777 050 100 prihlasky@atlas.cz
Captain Hero, David Hrdina 602 473 369 herod@email.cz

Ceska lodni doprava, s r. 0., Vladimir Toman Z4beéhlicka 48, 106 00 Praha 10 602 720 164 cld@cld.cz

Davle Marina, FrantiSek Cimrman Na namésti 39, 252 06 Davle 602 315 610 info@davlemarina.cz
Heidi sailing, Vladimir Krpejs, Nam. Gen. Piky 15, 326 00 Plzen 606 368 235 krpejs.v@seznam.cz

Jan Satrapa, Satrapa yachting, s. r. 0. HlubocCepska 1081/34, Praha 5 602 308 122 satrapa@satrapayachting.cz
JihoCeské plavebni, David Machart Masarykova 983, 373 41 Hlubok& nad Vitavou 777 834 716 david.machart@email.cz
Kpt. Mgr. Bohumil Brych Areal Daymoon a.s., Fugnerova 51/30, 405 02 Dé&cin 1 604 429 191 bobr@seznam.cz
LAVICKY — Yacht Fantova 1761/1, 155 00 Praha 5 739 736 881 info@lavicky-yacht.cz
Lodni centrum Ostrava, Jaromir Kudlicka Starobélska 73, 700 30 Ostrava 3 776 761 983 obchod@lodnicentrum.cz
Lodnik.cz TyrSova 1090/13, 405 02 Décin 1 603 544 817, 739 029 481 |info@Ilodnik.cz

Danis$ DavazTechnik, Kurzy plavidla LovéSice 265, 750 02 Prerov Il - LovéSice 722 968 280 kurzyplavidla@seznam.cz
Luk&s Kocfelda, KMI 24 Bitovsk& 1227/9, 140 00 Praha 4 733 538 858 lukas@kmi24.com

Marine s. r. 0., Milan Havel Radova 465, 54901 Nové Mésto nad Metuiji 731 854 221 milan.havel@marine.cz
Mgr. Roman Cerny Sefikova 404, 403 21 Usti nad Labem 602 284 532, 475 223 954 |mgr.cerny@seznam.cz
Milan Mafik Kastanova 90, 251 68 Kamenice 606 829 111

Namotni akademie C s. r. 0., Milan Riha Ve Zlibku 73, 193 00 Praha 9 724 104 536 nacr@volny.cz

Navy centrum CZ, s. r. 0. Vypadova 1335, 153 00 Praha 5-Radotin 777 722 145 obchod@navycentrum.cz
Noe's sailing s. r. 0., Vladimir Samal ProkiSova 351/4, 370 01 Ceské Budgjovice 607 570 201 vlada@noesailing.com
Pavel Kocfelda, REKO Vysluni 194, 413 01 Klenec¢ 602 210 624 kocfelda@rekoplavba.cz
Petr Voltner Vojanova 14, 779 00 Olomouc 608 320 530 Ipridalova@volny.cz
Samson, Skolici stfedisko Ostrava Ing. Jifi Samson, Korunni 28, 709 00 Ostrava 724 071 577 jiri.samson@volny.cz
Seawolf, Jan Wolf Sazava 150, 252 06 Davle 603 543 518 info@seawolf.cz

Ship Management Company, Petr Kfenek Sokolovska 366/84, 186 00 Praha 8 608 919 727 inf.petr@email.cz

SP Praha, s. r. 0., Milan Thér Komunarda 43, 170 00 Praha 7 291 932 666 sppraha@sppraha.cz
Stredni Skola rybarska a vodohospodéafska Jakuba Kréina, Jan Mracek Taboricka 941, 379 01 Trebon 603 331 631 info@ssrv.cz

Skolici stfedisko - Profi Géetni, BoFivoj Odehnal Sokolska 3628, 276 01 Mélnik 777 293 593 odehnalb@seznam.cz
Skolici stfedisko Roudnice nad Labem, Jifi Cinéura Havlickova 273, 413 01 Roudnice nad Labem 777 556 960, 777 556 961 |jcincura@centrum.cz
Tom&s Holoubek - Lodni servis Za Horou 464, 664 82 Ricany u Brna 736 720 979 info@lodni-servis.cz
Vitava Yacht, Kristyna Pletkova Siroka 6, 110 00 Praha 1 602 254 932 charter@vltava-yacht.cz
Yachting Centre Clipper Jifi StrAnsky Dukelska 21, 500 12 Hradec Krélové 725794 151 stransky@mybox.cz
Yachtpro, Michal Prokop GRANIT servis s.r.o, Fablovka 540, 533 52 Pardubice- 739 038 038 info@yachtpro.cz




